

Årsredovisning

för

Nordisk 3D Service AB

559078-7916

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-11.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Johan Melefors, Styrelseledamot

2025-06-12

Styrelsen för Nordisk 3D Service AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver handel med hårdvara och mjukvara för 3D-scanning och publicering av 3D-modeller, handel med CAD-mjukvaror, produkt design, kvalitetskontroll samt konsult- och utbildningsverksamhet inom dessa affärsområden.

Företaget har sitt säte i Linköping.

| Flerårsöversikt (Tkr) | 2024 | 2023 | 2022 | 2021 |
|-----------------------------------|-------------|-------------|-------------|-------------|
| Nettoomsättning | 3 118 | 4 726 | 5 031 | 2 867 |
| Resultat efter finansiella poster | -26 | 0 | 596 | 48 |
| Soliditet (%) | 50 | 35 | 44 | 32 |

Omsättningen har sjunkit pga lägre orderingång.

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|---|---------------------------|--------------------------------|---------------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång | 50 000 | 744 628 | 1 | 794 629 |
| Disposition enligt beslut av årsstämman: | | | | |
| Balanseras i ny räkning | | 1 | -1 | 0 |
| Årets resultat | | | 675 | 675 |
| Belopp vid årets utgång | 50 000 | 744 629 | 675 | 795 304 |

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

| | |
|---|----------------|
| balanserad vinst | 744 629 |
| årets vinst | 675 |
| | 745 304 |
| disponeras så att i ny räkning överföres | 745 304 |
| | 745 304 |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

| Resultaträkning | Not | 2024-01-01 -2024-12-31 | 2023-01-01 -2023-12-31 |
|--|------------|-----------------------------------|-----------------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m. | | | |
| Nettoomsättning | | 3 118 349 | 4 725 972 |
| Övriga rörelseintäkter | | 19 590 | 49 691 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 3 137 939 | 4 775 663 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Handelsvaror | | -2 515 695 | -4 024 862 |
| Övriga externa kostnader | | -412 036 | -411 797 |
| Personalkostnader | 2 | 0 | 0 |
| Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar | | -211 989 | -209 316 |
| Övriga rörelsekostnader | | -23 626 | -127 199 |
| Summa rörelsekostnader | | -3 163 346 | -4 773 174 |
| Rörelseresultat | | -25 407 | 2 489 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 1 338 | 69 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -2 012 | -2 557 |
| Summa finansiella poster | | -674 | -2 488 |
| Resultat efter finansiella poster | | -26 081 | 1 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Förändring av överavskrivningar | | 28 000 | 0 |
| Summa bokslutsdispositioner | | 28 000 | 0 |
| Resultat före skatt | | 1 919 | 1 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -1 244 | 0 |
| Årets resultat | | 675 | 1 |

| Balansräkning | Not | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|---|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Inventarier, verktyg och installationer | 3 | 531 919 | 592 160 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 531 919 | 592 160 |
| Summa anläggningstillgångar | | 531 919 | 592 160 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| <i>Kortfristiga fordringar</i> | | | |
| Kundfordringar | | 201 439 | 1 546 927 |
| Övriga fordringar | | 602 599 | 161 726 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 13 014 | 0 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 817 052 | 1 708 653 |
| <i>Kassa och bank</i> | | | |
| Kassa och bank | | 388 673 | 296 380 |
| Summa kassa och bank | | 388 673 | 296 380 |
| Summa omsättningstillgångar | | 1 205 725 | 2 005 033 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 1 737 644 | 2 597 193 |

| Balansräkning | Not | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | | |
| Aktiekapital | | 50 000 | 50 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 50 000 | 50 000 |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | | |
| Balanserat resultat | | 744 629 | 744 628 |
| Årets resultat | | 675 | 1 |
| Summa fritt eget kapital | | 745 304 | 744 629 |
| Summa eget kapital | | 795 304 | 794 629 |
| Obeskattade reserver | | | |
| Akkumulerade överavskrivningar | | 100 000 | 128 000 |
| Summa obeskattade reserver | | 100 000 | 128 000 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Förskott från kunder | | 82 138 | 82 138 |
| Leverantörsskulder | | 63 870 | 865 760 |
| Övriga skulder | | 458 694 | 570 794 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 237 638 | 155 872 |
| Summa kortfristiga skulder | | 842 340 | 1 674 564 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 1 737 644 | 2 597 193 |

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2024 | 2023 |
|------------------------|------|------|
| Medelantalet anställda | 0,5 | 0,5 |

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|---|------------------|-----------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 946 575 | 1 046 575 |
| Inköp | 151 748 | 0 |
| Försäljningar/utrangeringar | 0 | -100 000 |
| Omklassificeringar | | 0 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 1 098 323 | 946 575 |
| Ingående avskrivningar | -354 415 | -185 099 |
| Försäljningar/utrangeringar | 0 | 40 000 |
| Årets avskrivningar | -211 989 | -209 316 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -566 404 | -354 415 |
| Utgående redovisat värde | 531 919 | 592 160 |

Not 4 Checkräkningskredit

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|--|----------------|----------------|
| Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till | 500 000 | 500 000 |
| Utnyttjad kredit uppgår till | 0 | 0 |
| <u>Ställda säkerheter</u> | | |
| Företagsinteckning | 500 000 | 500 000 |
| | 500 000 | 500 000 |

Nordisk 3D Service AB
Org.nr 559078-7916

6 (6)

Linköping 2025-06-11

Robert Ingebretsen
Robert Ingebretsen
Ordförande

Johan Melefors
Johan Melefors